
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. septembrī  Nr. 10 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Ieva Taranda, Irēna Kausiniece, Inese Kārkliņa, Andrejs 

Morozovs, Larisa Loskutova, Guntars Anspoks, Mārtiņš 

Stulpiņš, Dace Riņķe, Jānis Lediņš, Iveta Blaua, Uldis 

Kronblūms, Rolands Parasigs-Parasiņš, Jānis Asars 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Romāns Mežeckis (darba nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors Edgars Stobovs 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece Sandra Brante  

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktora p. i. Zigmunds Pavlovskis 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja p. i. Zane Podniece 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja vietnieka p.i. Salvis Miķelsons 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas Kapitāldaļu 

pārvaldības daļas vadītājs 

Elviss Venters 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vadītāja Zanda Sapronova 

Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 



2 

Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļas 

vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Dzīvokļu nodaļas vadītāja  Guna Kovaļevska 

Labklājības pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītājs Oļegs Ļaksa 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldes vadītājs Mārtiņš Rikšis 

Pumpuru vidusskolas direktore Ausma Bruņeniece 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs 

Vairis Ļaudams 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

3.  Par deputātu komitejām 

4.  Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

5.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centrs” maksas pakalpojumiem 

6.  Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā 

7.  Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas noteikumi 

8.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jūrmalas valstspilsētā 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Skolas ielā 32A, Jūrmalā, atsavināšanu 

10.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

11.  Par namīpašuma Mellužu prospektā 83, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

12.  Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

13.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Oškalna ielā 5, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

14.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

16.  Par zemesgabala Krūkļu iela 0030, Jūrmalā, daļas nomu 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 69 Skolas ielā 32, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 



3 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

18.  Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

19.  Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā 

20.  Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā 

21.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3 - 10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

23.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

24.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

25.  Par “Jūrmalas valstspilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018.–2022. gadam” 

uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu 

26.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Riekstu ielā  3, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

27.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju ielā 57, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Lašu ielā 9, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par zemes ierīcības projekta, zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Dzeņu ielā 4, Jūrmalā, un Mellužu prospektā 41A, Jūrmalā 

30.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Priedaines kapi”, Jūrmalā 

31.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu 

32.  Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

33.  Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 2, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

34.  Par lokālplānojuma zemesgabalam, Piestātnes ielā 14, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

35.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kauguri 0505, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā 

36.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidošanu 

37.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

38.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Vārnukrogs 1802, Jūrmalā, atkārtoti pilnveidotās 

(3.0) redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

39.  Par detālplānojuma zemesgabalam Rotas ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu 

40.  Par “Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības programmas 2013.-

2022. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

41.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023. – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu” 



4 

42.  Par dalību “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās”  5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” atklātajā 

projektu iesniegumu konkursā 

43.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Kauguros” 

īstenošanu 

44.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu 

45.  Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi 

46.  Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 

47.  Par atbalstu sportistam 

48.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 „Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes nolikums” 

49.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 32 “Jūrmalas 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 

50.  Par Jūrmalas Dzīvokļu komisiju 

51.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-82, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

52.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-213, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

53.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-422, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

54.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-308, Jūrmalā īres līguma noslēgšanu 

55.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-511, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

56.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

57.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-86, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu un 

dzīvojamās telpas Promenādes ielā 3-2, Jūrmalā, atbrīvošanu 

58.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Puškina ielā 6, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

59.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Lienes ielā 8, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

60.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Kāpu ielā 27, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

61.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmuma Nr. 596 “Par cilvēku drošību 

apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 74, Jūrmalā” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

62.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

63.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju priekšatlases konkursā 



5 

 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

64.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

65.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

  Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā 

  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3. specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” 

infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā 

“Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” 

projektu iesniegumu atlasē 

  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas 

pašvaldības policijas valdījuma 

  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 29 “Par nekustamā īpašuma nodokli Jūrmalā” 

  Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu 

  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

  Par ERASMUS+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes 

iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu 

individuālajām vajadzībām” īstenošanu 

  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 524 

“Par līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. pasākuma “Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” īstenošanā” 

  Par zemesgabala Sēravotu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 31 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” 



6 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu ar 

papildu jautājumiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, 

U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

3.  Par deputātu komitejām 

4.  Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

5.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centrs” maksas pakalpojumiem 

6.  Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā 

7.  Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas noteikumi 

8.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jūrmalas valstspilsētā 

9.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Skolas ielā 32A, Jūrmalā, atsavināšanu 

10.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

11.  Par namīpašuma Mellužu prospektā 83, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

12.  Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

13.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Oškalna ielā 5, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

14.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

16.  Par zemesgabala Krūkļu iela 0030, Jūrmalā, daļas nomu 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 69 Skolas ielā 32, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

18.  Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

19.  Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā 

20.  Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā 

21.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3 - 10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

23.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

24.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

25.  Par “Jūrmalas valstspilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018.–2022. gadam” 

uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu 



7 

26.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Riekstu ielā 3, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

27.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju ielā 57, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Lašu ielā 9, 

Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par zemes ierīcības projekta, zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Dzeņu ielā 4, Jūrmalā, un Mellužu prospektā 41A, Jūrmalā 

30.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Priedaines kapi”, Jūrmalā 

31.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu 

32.  Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

33.  Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 2, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

34.  Par lokālplānojuma zemesgabalam, Piestātnes ielā 14, Jūrmalā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

35.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kauguri 0505, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā 

36.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidošanu 

37.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

38.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Vārnukrogs 1802, Jūrmalā, atkārtoti pilnveidotās 

(3.0) redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

39.  Par detālplānojuma zemesgabalam Rotas ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu 

40.  Par “Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības programmas 2013.-

2022. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

41.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023. – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu” 

42.  Par dalību “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās”  5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” atklātajā 

projektu iesniegumu konkursā 

43.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Kauguros” 

īstenošanu 

44.  Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu 

45.  Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi 

46.  Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju noteikšanu 

47.  Par atbalstu sportistam 



8 

48.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 „Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes nolikums” 

49.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 32 “Jūrmalas 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 

50.  Par Jūrmalas Dzīvokļu komisiju 

51.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-82, Jūrmalā, un īres 

līguma noslēgšanu 

52.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-213, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

53.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-422, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

54.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-308, Jūrmalā īres līguma noslēgšanu 

55.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-511, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

56.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

57.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-86, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu un 

dzīvojamās telpas Promenādes ielā 3-2, Jūrmalā, atbrīvošanu 

58.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Puškina ielā 6, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

59.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Lienes ielā 8, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

60.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Kāpu ielā 27, Jūrmalā, 

sakārtošanu 

61.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmuma Nr. 596 “Par cilvēku drošību 

apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 74, Jūrmalā” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

62.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

63.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju priekšatlases konkursā 

64.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

65.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

66.  Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

67.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta mērķa 

“Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it īpaši 

pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā “Gaisa piesārņojošo vielu 

emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” projektu iesniegumu atlasē 

68.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas pašvaldības 

policijas valdījuma 



9 

 

U. Kronblūms izsaka lūgumu, lai lietvedības sistēmā papildu jautājumi tiek ievietoti 

vismaz iepriekšējās dienas vakarā. 

 

2. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi Nr. 23) 

Ziņotājs: Z. Podniece 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: Z. Podniece, R. Sproģe 

Izsakās: J. Asars aicina deputātus turpināt komiteju skaita samazināšanu 

un ietaupītos naudas līdzekļus no komiteju likvidēšanas novirzīt 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāžu algu palielināšanai. 

U. Kronblūms aicina deputātus izvērtēt, kur vēl varētu slogu no 

komiteju deputātiem pārcelt uz struktūrvienībām, tādā veidā 

ietaupot naudas līdzekļus Jūrmalas pašvaldības budžetā. 

J. Lediņš vērš deputātu uzmanību uz to, ka Izglītības komitejas 

apvienošana ar Jaunatnes un sporta jautājumu komiteju bija 

nepieciešama Izglītības pārvaldes pārveidošanas rezultātā par 

iestādi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

69.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

70.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 29 “Par nekustamā īpašuma nodokli Jūrmalā” 

71.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu 

72.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

73.  Par ERASMUS+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām 

vajadzībām” īstenošanu 

74.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 524 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā 

atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. pasākuma “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” īstenošanā” 

75.  Par zemesgabala Sēravotu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu 

76.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 31 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” 



10 

pieņemt saistošos noteikumus “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

nolikums””. 

 

3. Par deputātu komitejām (lēmums Nr. 394) 

Ziņotājs: I. Kalvāne 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: I. Kalvāne, I. Kārkliņa 

Izsakās: R. Parasigs-Parasiņš izsaka pateicību kolēģēm par šo grūto 

lēmumu un cer, ka Jūrmalas izglītība no tā tikai iegūs. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms), “pret” – nav, “atturas” – 2 (J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par deputātu komitejām. 

 

4. Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr. 395) 

Ziņotājs: I. Taranda 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms interesējas par plānoto baseina izveidi Strēlnieku 

prospektā 38 un Pumpuru vidusskolas baseina ideju. 

Uz jautājumiem atbild: J. Rāfelds, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 

2020.–2026. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu. 

 

5. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs” maksas pakalpojumiem (lēmums Nr. 396) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars interesējas par peldbaseina Rūpniecības ielā 13, 

Jūrmalā, abonementa iespējām. 

Uz jautājumiem atbild: Z. Pavlovskis atbild, ka abonementu sistēma noteikti tiks 

izvērtēta, kad būs precīzi uzskaites dati par apmeklētāju 

daudzumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” maksas pakalpojumiem. 

 

6. Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā (saistošie noteikumi Nr. 24) 

Ziņotājs: L. Loskutova 



11 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

7. Jūrmalas valstspilsētas administratīvās teritorijas kopšanas un uzturēšanas 

noteikumi (saistošie noteikumi Nr. 25) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus “Jūrmalas valstspilsētas administratīvās 

teritorijas kopšanas un uzturēšanas noteikumi”. 

 

8. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jūrmalas valstspilsētā (saistošie 

noteikumi Nr. 26) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars,  

U. Kronblūms jautā, vai saskaņā ar saistošo noteikumu projektu 

individuālo māju īpašniekiem jāslēdz līgums ar atkritumu 

apsaimniekotājiem par to izvešanu ne retāk kā 2 reizes gadā? 

Uz jautājumiem atbild: Z. Sapronova atbild apstiprinoši. 

U. Kronblūms jautā, vai šobrīd izsludinātajā sadzīves atkritumu 

izvešanas konkursā pretendentam jāpiedāvā tarifs euro par tonnu 

pie nosacījuma, ka viņš nodrošina izvešanas biežumu, tas ir 

viņam pie individuālās mājas īpašnieka jābrauc vismaz 2 reizes 

mēnesī neatkarīgi no sadzīves atkritumu svara konteinerā? 

Z. Sapronova atbild apstiprinoši. 

U. Kronblūms jautā, vai savāktie atkritumi, kas nav 

izmantojami reģenerācijā vai atkārtotai izmantošanai, jānogādā 

poligonā “Janvāri”? 

Z. Sapronova atbild apstiprinoši. 

U. Kronblūms jautā, par ko īsti pašvaldības ieskatā iedzīvotājam 

ir jāmaksā atkritumu apsaimniekotājam šajos gadījumos, ja neko 

neizved un poligonā nekas netiek apglabāts? 

Z. Sapronova vērš uzmanību uz to, ka šis jautājums nav saistošo 

noteikumu jautājums. Tas ir fizisko personu līgumu projekts 

starp atkritumu apsaimniekotāju un atkritumu radītāju. 

Izsakās: U. Kronblūms uzskata, ka šie jautājumi ir cieši saistīti ar 

izskatāmo jautājumu, kurā atkal tiek ielobētas atkritumu 

apsaimniekotajā intereses. Tajā pašā laikā šajā līguma projektā 

nav iekļauts tas, ka iedzīvotājs var piezvanīt un atteikties no 

kādas izvešanas reizes. 

I. Blaua – informē, ka iedzīvotāji ir ļoti apmierināti ar “Clean R” 

akcijām par elektropreču izvešanu. 



12 

D. Riņķe – informē, ka visus šos jautājumus var risināt ar 

apsaimniekotāju. Ir iespēja piezvanīt, pārcelt, atcelt, kā arī 

iespējams visu izdarīt elektroniski. 

R. Sproģe – salīdzinot blakus esošās pilsētas un novadus, tur šī 

sistēma ir tāda pati kā Jūrmalā, tas ir, ja iedzīvotāji neizstumj 

savus konteinerus, kaut arī tie ir tukši, tad tiek piemērota 

samaksa. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Jūrmalas valstspilsētā. 

 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Skolas ielā 32A, Jūrmalā, atsavināšanu (lēmums 

Nr. 397) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Skolas ielā 32A, Jūrmalā, 

atsavināšanu. 

 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 398) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, pirmās 

izsoles organizēšanu. 

 

11. Par namīpašuma Mellužu prospektā 83, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 399) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par namīpašuma Mellužu prospektā 83, Jūrmalā, pirmās 

izsoles organizēšanu. 

 

12. Par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 400) 



13 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par neapdzīvojamās telpas Nr. 601 Skolas ielā 11, Jūrmalā, 

pirmās izsoles organizēšanu. 

 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Oškalna ielā 5, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 401) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 8 Oškalna ielā 5, Jūrmalā, pirmās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 402) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 403) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

16. Par zemesgabala Krūkļu iela 0030, Jūrmalā, daļas nomu (lēmums Nr. 404) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Krūkļu iela 0030, Jūrmalā, daļas nomu. 

 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 69 Skolas ielā 32, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 405) 



14 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 69 Skolas ielā 32, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

18. Par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 406) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Ventspils šosejā 21, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

19. Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā (lēmums Nr. 407) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā. 

 

20. Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā (lēmums Nr. 408) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 21. līdz 23. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

21. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 409) 

22. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3 - 10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 410) 

23. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 411) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 



15 

I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), 

nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

2. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3 - 10, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

3. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 12, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

 

24. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu (lēmums 

Nr. 412) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

25. Par “Jūrmalas valstspilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 2018.–

2022. gadam” uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu (lēmums 

Nr. 413) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par “Jūrmalas valstspilsētas tūrisma attīstības rīcības plāna 

2018.–2022. gadam” uzraudzības ziņojuma par 2022. gadu apstiprināšanu. 

 

26. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Riekstu 

ielā  3, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 414) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Riekstu ielā  3, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

27. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju 

ielā 57, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 415) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 



16 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Gulbju ielā 57, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

28. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Lašu 

ielā 9, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 416) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Lašu ielā 9, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

29. Par zemes ierīcības projekta, zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Dzeņu ielā 4, Jūrmalā, un Mellužu prospektā 41A, Jūrmalā 

(lēmums Nr. 417) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta, zemes vienību robežu 

pārkārtošanas apstiprināšanu Dzeņu ielā 4, Jūrmalā, un Mellužu prospektā 41A, 

Jūrmalā. 

 

30. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Priedaines kapi”, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 418) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms  

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Izsakās: U. Kronblūms uzsver to, ka detālplānojums “Priedaines 

kapiem” ir jātaisa, bet jāieklausās sabiedrības viedoklī un 

jāskatās, lai šīs teritorijas tiktu racionāli izmantotas. 

R. Parasigs-Parasiņš lūdz rūpīgāk pievērst uzmanību dzīvnieku 

kapiem, kas vēsturiski bijuši šajā teritorijā, kas ir ētikas 

jautājums. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms), “pret” – nav, “atturas” – 2 (J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai 

“Priedaines kapi”, Jūrmalā. 

 

31. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 242 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 1, Jūrmalā” un 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu (lēmums Nr. 419) 

Ziņotājs: J. Lediņš 



17 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija 

lēmumā Nr. 242 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 21. līnijā 

1, Jūrmalā” un jauna darba uzdevuma apstiprināšanu”. 

 

32. Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 44, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 420) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 44, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

33. Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 2, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 421) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 2, Jūrmalā 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

34. Par lokālplānojuma zemesgabalam, Piestātnes ielā 14, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 422) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma zemesgabalam, Piestātnes ielā 14, 

Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

35. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kauguri 0505, Jūrmalā, 

lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā (lēmums 

Nr. 423) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Izsakās: U. Kronblūms - lūdz uzrunāt Kauguru iedzīvotājus un 

noorganizēt tikšanos ar projektu izstrādātājiem, lai rastu iespēju 

saglabāt pastaigas vietas plānotajā apbūves teritorijā. 

R. Sproģe - Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas 



18 

vadītāja ir piefiksējusi šo ieteikumu, skatīsimies, lai tas tiktu 

nodrošināts. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Kauguri 0505, Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas 

plānojumā. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 36. un 37. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

36. Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidošanu 

(lēmums Nr. 424) 

37. Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums 

Nr. 425) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

U. Kronblūms jautā, vai šajā redakcijā plānotais apbūves 

augstums vēl tiek palielināts par 2 m no 18 m uz 20 m? 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece atbild apstiprinoši. 

U. Kronblūms jautā, vai lielais augstums ir nepieciešams tieši 

tādēl, ka šeit būs viesnīca? 

V. Zvejniece atbild apstiprinoši. Pēc apbūves noteikumiem šeit 

ir paredzēta viesnīca un plānotais apbūves augstums ir mainījies, 

jo ir mainījusies arhitektūra un arhitektoniskie risinājumi. 

U. Kronblūms jautā, vai palielinātais būvapjoms pilsētas 

vēsturiskajā centrā ir nepieciešams tieši šīs viesnīcas dēļ? 

V. Zvejniece atbild apstiprinoši. 

U. Kronblūms jautā, vai pastāv jebkādi šķēršļi katru no 

viesnīcas numuriņiem pārdot kā īpašuma domājamo daļu? 

V. Zvejniece atbild, ka, šajā gadījumā, pirms detālplāna 

apstiprināšanas tiktu slēgts administratīvais līgums un šie 

jautājumi ir risināmi administratīvā līguma ietvaros. 

U. Kronblūms jautā, kāpēc Turaidas ielā 17 tikko uzceltā 

viesnīca vairs nav vajadzīga un dažus desmit metrus tālāk mums 

tagad ir vajadzīga jauna viesnīca, kādas ir konsekvences? 

V. Zvejniece atbild, ka konsekvences droši vien ir atkarīgas no 

tā, kā katrs uzņēmējs redz šī īpašuma attīstību. Nevis pašvaldība 

var uzlikt kādam kaut ko attīstīt, bet uzņēmēji paši saredz 

iespējamo biznesa plānu. 

U. Kronblūms jautā, vai pēc šīs viesnīcas uzbūvēšanas nevarētu 

atkārtoties tas pats scenārijs kā Turaidas ielai 17, ka pēc tam tiks 

pieņemts lēmums, ka šī viesnīca šeit nav vajadzīga? 

V. Zvejniece atbild, ka šādu lēmumu var pieņemt deputāti. 

Izsakās: U. Kronblūms aicina nevirzīt apspriešanai šādu lokālplānojuma 



19 

redakciju, kas ar videi neiederīgiem apbūves parametriem 

faktiski degradē pilsētas vēsturisko centru blakus Latvijas 

kultūras Kanonā iekļautajai “Dzintaru koncertzālei”. Pasaules 

prakse liecina, ka arī Nacionālā mantojuma pārvaldes minētajos 

maksimālajos apbūves parametros (15 m) var realizēt ļoti 

skaistas dizaina viesnīcas. 

J. Asars vērš uzmanību uz to, ka vēsturiskā koka apbūve ar 

sīkrūtotiem stikliem un nelieliem tornīšiem, tā ir Jūrmalas 

vizītkarte, lietas, kas uzrunā atbraukušos viesus, nevis šāda veida 

apbūve, ko mēs šobrīd vēlamies apstiprināt. 

R. Parasigs-Parasiņš aicina deputātus neatbalstīt šī lēmuma 

projekta tālāko virzīšanu, jo šeit, viņaprāt, ir vairāk kā skaidrs, ka 

solītās viesnīcas vietā mēs saņemsim dzīvokļu ēku. 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 10 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks), “pret” 

– 4 (I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, 

pilnveidošanu. 

2. Par lokālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

 

38. Par lokālplānojuma zemesgabalam Vārnukrogs 1802, Jūrmalā, atkārtoti 

pilnveidotās (3.0) redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai (lēmums Nr. 426) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma zemesgabalam Vārnukrogs 1802, 

Jūrmalā, atkārtoti pilnveidotās (3.0) redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai. 

 

39. Par detālplānojuma zemesgabalam Rotas ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu 

(lēmums Nr. 427) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Rotas ielā 1, Jūrmalā, 

apstiprināšanu. 

 



20 

40. Par “Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības programmas 2013.-2022. 

gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr. 428) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par “Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības 

programmas 2013.-2022. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu. 

 

41. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes 

uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” (lēmums Nr. 429) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra 

lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. 

gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”. 

 

42. Par dalību “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās”  5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība” atklātajā projektu iesniegumu konkursā (lēmums 

Nr. 430) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J. Milberga, R. Sproģe 

Izsakās: J. Asars vērš deputātu uzmanību uz to, ka Asaru iedzīvotāji 

projektu atbalsta daļēji. Lielākā iedzīvotāju daļa atbalsta 

teritorijas labiekārtošanas pasākumus, tomēr iedzīvotāji iestājas 

pret asfaltētās velotrases izbūvi, jo neredz tās nepieciešamību, 

ņemot vērā to, ka ir viena mācību trase jau izveidota. Kā arī 

iedzīvotāji uztraucas par to, ka zaļā zona tiks krietni samazināta 

izbūvējot šādu trasi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš)), nolēma: 



21 

pieņemt lēmumu par dalību “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” atklātajā projektu iesniegumu 

konkursā. 

 

43. Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Kauguros” 

īstenošanu (lēmums Nr. 431) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: G. Ūķis, R. Sproģe 

Izsakās: J. Asars vērš deputātu uzmanību uz to, ka lielākā iedzīvotāju 

daļa, kura izteica savu viedokli par lēmuma projektu “Jūrmalas 

latvietis” Facebook lapā, bija negatīvi noskaņota. Ja ieklausītos 

iedzīvotājos, tad ideju par šādu objektu atceltu un tam paredzētos 

700 000 EUR izmantotu, lai veiktu Kauguru iekšpagalmu un 

Jūrmalas ceļu remontus. 

R. Parasigs-Parasiņš aicina neatbalstīt šādu mākslinieciski 

augstvērtīga vides objekta izveidi Kauguros. Šajos laikos, kad 

iedzīvotājiem ir grūti segt komunālo pakalpojumu maksājumus 

un pārtikas cenas ir pieaugušas, šāda mākslinieciski augstvērtīga 

vides objekta izveide nav atbalstāma. Aicina deputātus šos 

līdzekļus novirzīt iedzīvotāju labklājības veicināšanai, 

infrastruktūras uzlabošanai, bezmaksas vilciena ieviešanai utt. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – 2 (J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “atturas” – 

1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta 

izveide Kauguros” īstenošanu. 

 

Izsakās par balsošanas motīviem: U. Kronblūms - balsojumā “atturējās”, jo šobrīd 

viņa rīcībā nav informācijas, vai netrūkst naudas 

līdzekļu Kauguru kultūras nama remontam un 

attīstībai. Vidi apkārt kultūras namam ir 

nepieciešams labiekārtot, bet, pirmām kārtām, būtu 

jāatjauno Kauguru kultūras nams. 

 

44. Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta izveide Dubultos” 

īstenošanu (lēmums Nr. 432) 

Ziņotājs: J. Lediņš informē, ka jautājums tika konceptuāli atbalstīts 

Kultūras komitejā un tiks skatīts saistībā ar nākamā gada 

budžetu. 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, 



22 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta 

izveide Dubultos” īstenošanu. 

 

45. Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumi (noteikumi Nr. 7) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumus. 

 

46. Par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba algas likmju 

noteikšanu (lēmums Nr. 433) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 

I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

balsojumā nepiedalās I. Taranda un I. Kārkliņa), nolēma: 

pieņemt lēmumu par izglītības iestāžu vadītāju un direktoru mēneša darba 

algas likmju noteikšanu. 

 

R. Sproģe tehnisko traucējumu dēļ izsludina sēdes pārtraukumu no plkst. 11.56 līdz 

plkst. 12.15.  

 

Plkst. 12.23 sēde turpina darbu 

 

R. Sproģe informē, ka tehniskie traucējumi lietvedības sistēmā vēl nav novērsti, bet lai 

nekavētu sēdes darbu ar dokumentu projektu drukāšanu vai domes sēdes pārcelšanu uz 

nākamo dienu, tika nolemts sēdi turpināt, nepieciešamības gadījumā aicinot ziņotājus 

noziņot par dokumentu projektiem.  

 

47. Par atbalstu sportistam (lēmums Nr. 434) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atbalstu sportistam. 

 

48. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumā Nr. 79 

„Jūrmalas Labklājības pārvaldes nolikums” (nolikums Nr. 69) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



23 

pieņemt nolikumu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra 

nolikumā Nr. 79 „Jūrmalas Labklājības pārvaldes nolikums””. 

 

49. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija nolikumā Nr. 32 

“Jūrmalas Dzīvokļu komisijas nolikums” (nolikums Nr. 70) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 14. jūlija 

nolikumā Nr. 32 “Jūrmalas Dzīvokļu komisijas nolikums””. 

 

50. Par Jūrmalas Dzīvokļu komisiju (lēmums Nr. 435) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Dzīvokļu komisiju. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 51. un 52. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

51. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-82, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 436) 

52. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-213, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 437) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Skolas ielā 44-82, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

2. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-213, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 53. līdz 56. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

53. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-422, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 438) 

54. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-308, Jūrmalā īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 439) 



24 

55. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-511, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 440) 

56. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 441) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-422, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

2. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-308, Jūrmalā īres līguma 

noslēgšanu. 

3. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-511, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

4. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

57. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-86, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu un 

dzīvojamās telpas Promenādes ielā 3-2, Jūrmalā, atbrīvošanu (lēmums Nr. 442) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-86, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu un dzīvojamās telpas Promenādes ielā 3-2, Jūrmalā, atbrīvošanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 58. līdz 60. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

58. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Puškina ielā 6, 

Jūrmalā, sakārtošanu (lēmums Nr. 443) 

59. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Lienes ielā 8, 

Jūrmalā, sakārtošanu (lēmums Nr. 444) 

60. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Kāpu ielā 27, 

Jūrmalā, sakārtošanu (lēmums Nr. 445) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 



25 

1. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Puškina ielā 6, 

Jūrmalā, sakārtošanu. 

2. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Lienes ielā 8, 

Jūrmalā, sakārtošanu. 

3. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošas ēkas Kāpu ielā 27, 

Jūrmalā, sakārtošanu. 

 

61. Par Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmuma Nr. 596 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 74, Jūrmalā” 

atzīšanu par spēku zaudējušu (lēmums Nr. 446) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmuma 

Nr. 596 “Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru 

prospektā 74, Jūrmalā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 

62. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 447) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms), “pret” – nav, “atturas” – 2 (J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš )), nolēma: 

pieņemt lēmumu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

63. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 

2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju 

priekšatlases konkursā (lēmums Nr. 448) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: J. Milberga, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.-2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 

pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” 

projektu ideju priekšatlases konkursā. 



26 

 

64. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos (lēmums Nr. 449) 

Ziņotājs: R. Sproģe  

I. Brača aicina deputātus atbalstīt sagatavoto lēmuma projekta 

precizēto redakciju, kas atbilst Finanšu komitejas atzinumam. 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: I. Brača, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projekta precizēto redakciju 

(“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 

2025. gada konsolidēto pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos. 

 

65. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 27) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

I. Brača aicina deputātus atbalstīt sagatavoto saistošo noteikumu 

projekta precizēto redakciju, kas atbilst Finanšu komitejas 

atzinumam. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projekta precizēto 

redakciju (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, 

U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu””. 

 

66. Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā (lēmums Nr. 450) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” 

– 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā. 

 

67. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3. specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” 

infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. 

pasākumā “Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību 

siltumapgādē” projektu iesniegumu atlasē (lēmums Nr. 451) 



27 

Ziņotājs: R. Sproģe 

E. Venters ziņo par sagatavoto lēmuma projektu, kurā 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” ir 

iecerējusi pārbūvēt katlumājas skursteni Nometņu ielā 21A. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” 

dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3. 

specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, 

“zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. 

pasākumā “Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību 

siltumapgādē” projektu iesniegumu atlasē. 

 

68. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas 

pašvaldības policijas valdījuma (lēmums Nr. 452) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu 

no Jūrmalas pašvaldības policijas valdījuma. 

 

69. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību” (saistošie noteikumi Nr. 28) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību””. 

 

70. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 26. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 29 “Par nekustamā īpašuma nodokli Jūrmalā” (saistošie 

noteikumi Nr. 29) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 11 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 

(U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš)), nolēma: 



28 

pieņemt saistošos noteikumus “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29 “Par nekustamā īpašuma 

nodokli Jūrmalā””. 

 

71. Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību”” atcelšanu (saistošie noteikumi Nr. 30) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, D. Riņķe, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta 

saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 

11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu. 

 

72. Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 453) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, 

kustamās mantas trešās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu. 

 

73. Par ERASMUS+ programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes 

iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu 

individuālajām vajadzībām” īstenošanu (lēmums Nr. 454) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 

I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

balsojumā nepiedalās I. Taranda un I. Kārkliņa), nolēma: 

pieņemt lēmumu par ERASMUS+ programmas “Īstermiņa mobilitātes 

projekta skolēniem un personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un 

neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija 

atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” īstenošanu. 

 

74. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 524 

“Par līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. pasākuma “Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” īstenošanā” (lēmums Nr. 455) 



29 

Ziņotājs: R. Sproģe 

V. Ļaudams 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: V. Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, 

I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

balsojumā nepiedalās I. Taranda un I. Kārkliņa), nolēma: 

pieņemt lēmumu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

23. novembra lēmumā Nr. 524 “Par līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās 

izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. pasākuma 

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” īstenošanā””. 

 

75. Par zemesgabala Sēravotu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 456) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš), “pret” 

– nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Sēravotu ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

76. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija nolikumā Nr. 31 “Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums” (nolikums Nr. 71) 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-

Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija 

nolikumā Nr. 31 “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra nolikums””. 

 

Sēde slēgta plkst. 13.00. 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2023. gada 26. oktobrī plkst. 10.00. 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 
 

 


